关于济民健康管理股份有限公司

股票交易异常波动的征询函的回函

济民健康管理股份有限公司：

本公司持有济民健康管理股份有限公司 34.38%的股份，为济民

健康管理股份公司控股股东。

本公司于 2021 年 3 月 5 日收到你公司发来的《关于济民健康管

理股份有限公司股票交易异常波动的征询函》，现就你公司征询事项

回复如下：

一、本公司不存涉及你公司的应披露而未披露的重大信息，不存

在针对你公司的重大资产重组、发行股份、上市公司收购、债务重组、

业务重组、资产剥离和资产注入等重大事项。

二、无其他重大事项。

（以下无正文）

此页无正文，为《关于济民健康管理股份有限公司股票交易异常波动的征询函的

回函》之盖章页）

                                                  双鸽集团有限公司

                                                2021 年 3 月 5 日

关于济民健康管理股份有限公司

股票交易异常波动的征询函的回函

济民健康管理股份有限公司：

本家族成员直接持有济民健康管理股份公司（以下简称“公司”）

股份 6636.92 万股，占公司总股本的 20.75%，并持有公司控股股东

双鸽集团有限公司 100%的股权和法人股东台州市梓铭贸易有限公司

92.73%的股权，为公司实际控制人。

本家族全体成员于 2021 年 3 月 5 日收到你公司发来的《关于济

民健康管理股份有限公司股票交易异常波动的征询函》，现就你公司

征询事项回复如下：

一、本家族全体成员不存在应披露而未披露的重大信息，包括但

不限于重大资产重组、发行股份、上市公司收购、债务重组、业务重

组、资产剥离和资产注入等重大事项。

二、无其他重大事项。

（以下无正文）

（此页无正文，为《关于济民健康管理股份有限公司股票交易异常波动的征询函

的回函》之签字页）

李仙玉：

张雪琴：

李慧慧：

李丽莎：

田云飞：

别  涌：

                                                   2021 年 3 月 5 日